
 

 





 

 





 

 





 

 



 









 

 

 





 

 





 

 

 



  



 



 

 







− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



− 

− 

− 

 



 







  







 





 



 



 

 

  



 

 



 

 



 

 



 

 





• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



• 

• 

• 

• 

• 



 

 



 

 



 

 

• 

• 

• 



 

 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Kontrolní činnost externích subjektů

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Kontrolní subjekt
Identifikace

Poskytovatel dotace/Jiný

Datum 

kontroly
Kontrolní zjištění Poznámka

Zdravotní pojišťovna Všeobecná zdravotní pojišťovna 21.10.2020 Bez závad

1

Zkratky:



Projektová činnost školy dle objemu finančních prostředků

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 472

Počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku

Celkový součet žáků i studentů (SŠ, konzervatoře a VOŠ) dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 472

Identifikace projektu Finanční prostředky

Číslo projektu Název a stručný popis projektu
Role školy v projektu

Zahájení 

realizace 

projektu (měsíc 

a rok)

Stav realizace projektu

Poskytovatel dotace 

nebo 

Operační program Výše dotace v Kč 

Celkový počet 

měsíců realizace 

projektu

Počet měsíců čerpání 

ve sledovaném 

školním roce

Dopad na druh školy
Čerpáno v daném 

školním roce

Přepočet 

na žáka DFV v Kč

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0116683
Odborné vzdělávání pedagogů a školní 

psycholog - Šablony II
žadatel únor 2020 v realizaci

MŠMT OP Výzkum, 

vývoj a vzdělávání
1 135 060,0 Kč 24 10 SŠ   472 941,67 Kč               1 002,00 Kč

Celkový objem finančních prostředků na projektovou činnost školy 1 135 060 Kč 472 942 Kč

Zkratky: Zkratky:

Poznámka



600017516 IČO 00602060

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

  Střední škola 0

Výsledky přijímacích zkoušek přijatých uchazečů* *v potaz se berou všichni uchazeči (včetně autoremedur a odvolání),  kteří odevzdali zápisový lístek k 31.  8.

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Český jazyk Matematika

Skupina oborů Obor vzdělání

Skupiny školooborů 

dle Cermatu

P
lá

n
o

v
a
n

ý
 p

o
č
e
t 

p
ři

jí
m

a
n

ý
c
h

 

ž
á
k
ů

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re
 z

 c
e
lk

o
v
é
h

o
 

p
o

č
tu

 b
o

d
ů

 z
a
 c

e
lé

 p
ři

jí
m

a
c
í 

ří
z
e
n

í 
(v

 %
) 

P
o

č
e
t 

o
d

e
v
z
d

a
n

ý
c
h

 

z
á
p

is
o

v
ý
c
h

 l
ís

tk
ů

 v
 o

b
o

ru
 

c
e
lk

e
m

*

P
o

č
e
t 

o
d

e
v
z
d

a
n

ý
c
h

 

z
á
p

is
o

v
ý
c
h

 l
ís

tk
ů

 u
c
h

a
z
e
č
ů

, 

k
te

ří
 k

o
n

a
li
 J

P
Z

P
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 v

 t
e
s
tu

 

z
 Č

J
 z

a
 o

b
o

r

M
a
x
im

á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 o
b

o
ru

 

(b
o

d
y
 n

e
jl
e
p

š
íh

o
 u

c
h

a
z
e
č
e
)

M
in

im
á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 o
b

o
ru

 

(b
o

d
y
 n

e
jh

o
rš

íh
o

 u
c
h

a
z
e
č
e
)

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re

Č
J

M
a
x
im

á
ln

ě
 m

o
ž
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 

v
 t

e
s
tu

 z
 Č

J
 d

le
 C

E
R

M
A

T
u

 

P
ře

p
o

č
te

n
ý
 p

rů
m

ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 %

P
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 v

 t
e
s
tu

 

z
 M

 z
a
 o

b
o

r

M
a
x
im

á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y
 n

e
jl
e
p

š
íh

o
 ž

á
k
a
)

M
in

im
á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y
 n

e
jh

o
rš

íh
o

 ž
á
k
a
)

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re

M
 

M
a
x
im

á
ln

ě
 m

o
ž
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 

v
 t

e
s
tu

 z
 M

 d
le

 C
E

R
M

A
T

u
 

P
ře

p
o

č
te

n
ý
 

p
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 %

Poznámka

Škola celkem 90 90 90

79 Obecná příprava 7941K41 Gymnázium GY4 Gymnázium 4leté 20 0 20 20 29,6 41 20 50 36,1 21,1 35 10 50 30,1

79 Obecná příprava 7941K81 Gymnázium GY8 Gymnázium 8leté 10 0 10 10 19,5 32 10 50 30,5 17,4 24 6 50 36,3

79 Obecná příprava 7942K81 Gymnázium se sportovní přípravouGY8 Gymnázium 8leté 20 0 20 20 23,3 39 9 50 29,9 23,1 40 12 50 28,9

79 Obecná příprava 7942K41 Gymnázium se sportovní přípravouGY4 Gymnázium 4leté 40 0 40 40 32,0 47 17 50 34,0 24,3 47 3 50 25,9
50 ############# 50 #############

Zkratky:



600017516 IČO 00602060

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

  Střední škola 0

Výsledky maturitních zkoušek ve společné části MZ za JARNÍ zkušební obdobíTabulku ke společné části MZ vyplňujte dle zprávy pro školu,  kterou jste obdrželi od CERMATu týkající se společné části MZ. Popisy  buněk (vycházející ze zprávy pro školu z CERMATu) se mohou změnit v závislosti na změně vyhlášky č.  177/2009 Sb.  o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou.

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

P
o

č
e
t 

p
ři

h
lá

š
e
n

ý
c
h

z
a
 J

A
R

O

P
o

č
e
t 

k
o

n
a
jí
c
íc

h

 z
a
 J

A
R

O

H
ru

b
á
 n

e
ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 

%

P
o

č
e
t 

ú
s
p

ě
š
n

ě
 

k
o

n
a
jí
c
íc

h
 

H
ru

b
á
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 %

 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě
rn

ý
 %

 s
k
ó

r

z
a
 J

A
R

O

(v
 %

) 

P
o

č
e
t 

p
ři

h
lá

š
e
n

ý
c
h

z
a
 J

A
R

O

P
o

č
e
t 

k
o

n
a
jí
c
íc

h

 z
a
 J

A
R

O

H
ru

b
á
 n

e
ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 

%

P
o

č
e
t 

ú
s
p

ě
š
n

ě
 

k
o

n
a
jí
c
íc

h
 

H
ru

b
á
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 %

 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě
rn

ý
 %

 s
k
ó

r

z
a
 J

A
R

O

(v
 %

)

P
o

č
e
t 

p
ři

h
lá

š
e
n

ý
c
h

z
a
 J

A
R

O

P
o

č
e
t 

k
o

n
a
jí
c
íc

h

 z
a
 J

A
R

O

H
ru

b
á
 n

e
ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 

%
 

P
o

č
e
t 

ú
s
p

ě
š
n

ě
 

k
o

n
a
jí
c
íc

h
 

H
ru

b
á
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 %

 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě
rn

ý
 %

 s
k
ó

r

z
a
 J

A
R

O

(v
 %

)

Poznámka

77 77 100,0 75 97,4 97,4 77 77 77 100,0 100,0 7 7 7 100,0 100,0 70 70 70 100,0 100,0

7942K41 Gymnázium se sportovní přípravouGY4 Gymnázium 4leté 33 33 100,0 32 97,0 97,0 33 33 0,0 33 100,0 100,0 70,8 3 3 0,0 3 100,0 100,0 51,3 30 30 3,0 29 97,0 97,0 81,6

7941K41 Gymnázium GY4 Gymnázium 4leté 21 21 100,0 20 95,0 95,0 21 21 0,0 21 100,0 100,0 67,6 3 3 33,0 2 67,0 67,0 38,0 18 18 0,0 18 100,0 100,0 81,3

7942K81 Gymnázium se sportovní přípravouGY8 Gymnázium 8leté 11 11 100,0 11 100,0 100,0 11 11 0,0 11 100,0 100,0 75,6 1 1 0,0 1 100,0 100,0 40,0 10 10 0,0 10 100,0 100,0 90,1

7941K81 Gymnázium GY8 Gymnázium 8leté 12 12 100,0 12 100,0 100,0 12 12 0,0 12 100,0 100,0 74,3 0 0 0,0 0   12 12 0,0 12 100,0 100,0 89,4

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

Zkratky: 

H
ru

b
á
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t

(u
s
p

ě
li
) 

v
 %

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š
n

o
s
t 

v
 %

Český jazyk a literatura Matematika Anglický jazyk

 P
o

č
e
t 

k
o

n
a
li

z
a
 J

A
R

O

K
o

n
a
li

 (
v
 %

)

P
o

č
e
t 

u
s
p

ě
li

 z
a
 J

A
R

O

Škola celkem

Skupina oborů Obor vzdělání

Skupiny 

školooborů 

dle Cermatu 

P
o

č
e
t 

p
ři

h
lá

š
e
n

ý
c
h

 

p
rv

o
m

a
tu

ra
n

tů
 z

a
 J

A
R

O
 

v
e
 s

p
o

le
č
n

é
 č

á
s
ti

 M
Z

600017516 IČO 00602060

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

  Střední škola 0

Výsledky maturitních zkoušek ve společné části MZ za JARNÍ A PODZIMNÍ zkušební obdobíTabulku ke společné části MZ vyplňujte dle zprávy pro školu, kterou jste obdrželi od CERMATu týkající se společné části MZ. Popisy buněk (vycházející ze zprávy pro školu z CERMATu) se mohou změnit v závislosti na změně vyhlášky č. 177/2009 Sb. o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou.

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

za
 J

aP

P
o

če
t 

ko
n

aj
íc

íc
h

 z
a 

Ja
P

H
ru

b
á 

n
e

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

P
o

če
t 

ú
sp

ě
šn

ě
 k

o
n

aj
íc

íc
h

 

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

 

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 v

 %
 

P
rů

m
ě

rn
ý 

%
 s

kó
r

za
 J

aP

(v
 %

) 

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

za
 J

aP

P
o

če
t 

ko
n

aj
íc

íc
h

 z
a 

Ja
P

H
ru

b
á 

n
e

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

P
o

če
t 

ú
sp

ě
šn

ě
 k

o
n

aj
íc

íc
h

 

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

 

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 v

 %
 

P
rů

m
ě

rn
ý 

%
 s

kó
r

za
 J

aP

(v
 %

)

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

za
 J

aP

P
o

če
t 

ko
n

aj
íc

íc
h

 z
a 

Ja
P

H
ru

b
á 

n
e

ú
sp

ě
šn

o
st

 

K
O

M
P

LE
X

 v
 %

 

P
o

če
t 

ú
sp

ě
šn

ě
 k

o
n

aj
íc

íc
h

 

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

 

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 v

 %
 

P
rů

m
ě

rn
ý 

%
 s

kó
r

za
 J

aP

(v
 %

)

Poznámka

78 78 100,0 77 98,6 98,6 78 78 78 100,0 100,0 7 7 7 100,0 100,0 71 71 71 100,0 100,0

7942K41 Gymnázium se sportovní přípravouGY4 Gymnázium 4leté 33 11 33,0 33 100,0 303,0 33 33 0,0 33 100,0 100,0 70,8 3 3 0,0 3 100,0 100,0 52,0 30 30 0,0 30 100,0 100,0 82,3

7941K41 Gymnázium GY4 Gymnázium 4leté 22 5 22,0 21 95,0 431,8 22 22 4,0 21 96,0 96,0 66,1 3 3 0,0 3 100,0 100,0 44,6 19 19 0,0 19 100,0 100,0 81,1

7942K81 Gymnázium se sportovní přípravouGY8 Gymnázium 8leté 11 1 11,0 11 100,0 909,1 11 11 0,0 11 100,0 100,0 75,6 1 1 0,0 1 100,0 100,0 40,0 10 10 0,0 10 100,0 100,0 90,1

7941K81 Gymnázium GY8 Gymnázium 8leté 12 1 12,0 12 100,0 833,3 12 12 0,0 12 100,0 100,0 74,3 0 0 0,0 0   12 12 0,0 12 100,0 100,0 89,4

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

Zkratky: 

Škola celkem

P
o

če
t 

u
sp

ě
li

 p
o

 J
aP

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

(u
sp

ě
li

) 

v 
%

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 

v 
%

Český jazyk a literatura Matematika Anglický jazyk

Skupina oborů Obor vzdělání
Skupiny školooborů 

dle Cermatu 

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

 

p
rv

o
m

at
u

ra
n

tů
 z

a 
Ja

P
 v

e
 

sp
o

le
čn

é
 č

ás
ti

 M
Z

 P
o

če
t 

ko
n

al
i

p
o

 J
aP

K
o

n
al

i

 (
v 

%
)



Výsledky maturitních zkoušek v PROFILOVÉ části MZ 

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Hodnocení zkoušky (známka) Nahrazující zkouška z cizího jazyka u profilové části MZ

Předmět Typ

zkoušky

Forma

zkoušky

1 2 3 4 5
Průměrný prospěch

za JaP

173 68 55 31 19 0 2,0

7942K41 Gymnázium se sportovní přípravouGY4 Gymnázium 4letéčeský jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 7 7 7 100,0 100,0 6 1 1,4

anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 8 8 8 100,0 100,0 5 2 1 1,6

matematika povinná ústní zkouška před zkušební komisí 1 1 1 100,0 100,0 1 3,0

dějepis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 11 11 11 100,0 100,0 4 2 2 3 2,4

základy společenských vědpovinná ústní zkouška před zkušební komisí 5 5 5 100,0 100,0 1 4 1,8

biologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 6 6 6 100,0 100,0 3 2 1 1,8

teorie sportovní přípravypovinná ústní zkouška před zkušební komisí 20 20 20 100,0 100,0 6 9 4 1 2,0

zeměpis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 16 16 16 100,0 100,0 2 6 3 5 2,7

chemie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 2 1 2,0

fyzika povinná ústní zkouška před zkušební komisí 1 1 1 100,0 100,0 1 1,0

7941K41 Gymnázium GY4 Gymnázium 4letéčeský jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 1 1 1 100,0 100,0 1 1,0

anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 2 1 2,3

dějepis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 5 5 5 100,0 100,0 1 3 1 2,8

základy společenských vědpovinná ústní zkouška před zkušební komisí 2 2 2 100,0 100,0 1 1 2,0

biologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 4 4 4 100,0 100,0 1 1 2 2,3

teorie sportovní přípravypovinná ústní zkouška před zkušební komisí 13 13 13 100,0 100,0 3 6 3 1 2,2

zeměpis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 13 13 13 100,0 100,0 3 6 3 1 2,2

chemie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 1 1 1 2,0

7942K81 Gymnázium se sportovní přípravouGY8 Gymnázium 8letéčeský jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 1 1 1 100,0 100,0 1 1,0

anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 2 1 1,3

dějepis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 3 1,0

základy společenských vědpovinná ústní zkouška před zkušební komisí 5 5 5 100,0 100,0 5 1,0

biologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 4 4 4 100,0 100,0 4 1,0

teorie sportovní přípravypovinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 1 1 1 2,7

zeměpis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 1 1 1 2,0

chemie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 3 3 3 100,0 100,0 3 1,0

7941K81 Gymnázium GY8 Gymnázium 8letéanglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 2 2 2 100,0 100,0 1 1 1,5

dějepis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 1 1 1 100,0 100,0 1 1,0

základy společenských vědpovinná ústní zkouška před zkušební komisí 2 2 2 100,0 100,0 1 1 1,5

biologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 2 2 2 100,0 100,0 2 2,0

teorie sportovní přípravypovinná ústní zkouška před zkušební komisí 9 9 9 100,0 100,0 1 4 4 2,3

zeměpis povinná ústní zkouška před zkušební komisí 8 8 8 100,0 100,0 1 4 1 2 2,5

cchemie povinná ústní zkouška před zkušební komisí 2 2 2 100,0 100,0 2 1,0

   

   

Zkratky: 

Počet uspěli

 po JaP

Hrubá úspěšnost

(uspěli) 

v %

Čistá úspěšnost 

v %

Škola celkem

Skupina oborů Obor vzdělání

Skupiny 

školooborů 

dle Cermatu 

Počet přihlášených 

prvomaturantů za 

JaP 

 Počet konali

po JaP

Nahrazující zkouška z cizího jazyka u profilové části MZ

Oveření 

celkového 

počtu 

známek k 

počtu 

konajících

Anglický jazyk Německý jazyk Ruský jazyk
Francouzský 

jazyk

jiný jazyk - pod 

tabulku uveďte 

jaký…

173



Aktivity školy a žáků v rámci výuky 

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 472

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 

Dopad na druh 

školy

Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů

Prevence Sexualita 3 různí půldenní SŠ   90

Sportovně-turistický kurz Všesportovní kurz 1 vícedenní SŠ   18

Prevence Životní situace 3 různí půldenní SŠ   90

Součet četností akcí a průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 7 28,29

Zkratky: 

Aktivity školy a žáků nad rámec výuky 

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 472

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 

Dopad na druh 

školy

Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ) Sportem bavíme Ostravu 1 vícedenní SŠ   90

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Zdraví a zdravý životní styl (projekt MSK) 1 půldenní SŠ   10

Součet četností akcí a průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 2 50,00

Zkratky: 



Úspěchy žáků v soutěžích

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Název soutěže Druh soutěže
Charakter 

soutěže 
Typ soutěže

Zařazení mezi soutěže 

a přehlídky 

vyhlašované MŠMT 

Soutěž je 

zařazena do 

Excelence 

ZŠ/SŠ

Umístění - 

KRAJSKÁ 

úroveň soutěže 

Počet účastníků 

soutěže krajské 

úrovně

Umístění - 

NÁRODNÍ 

úroveň 

soutěže

Počet účastníků 

soutěže národní 

úrovně

Umístění - 

MEZINÁRODNÍ 

úroveň 

soutěže

Počet účastníků 

soutěže 

mezinárodní 

úrovně

Zkratky:



Celoživotní vzdělávání* * netýká se vzdělávání žáků/studentů v rámci běžné výuky

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Typ akce CŽV Název akce CŽV Rozsah akce
Počet 

účastníků akce

Celkový počet akcí a průměrný počet účastníků na jednu akci celoživotního vzdělávání:

Zkratky:



600017516 IČO 00602060

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

Profesní rozvoj zaměstnanců
Tabulku je doporučeno vyplňovat průběžně během celého školního roku.

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Celkový přepočtený počet pracovníků školy k 30. 9. (SŠ/konzervatoře),  a k 31. 10. (u VOŠ): pedagogičtí: 64,9

nepedagogičtí: 27,0

Pracovník školy Typ vzdělávací akce Název vzdělávací akce
Způsob finacování 

vzdělávání
Datum

Časová dotace na 

vzdělávací akci

Počet 

zúčastněných

pracovníků

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Instruktor školní vodní turistiky a raftingu 22.05.2021 vícedenní 4

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání
Dějiny ekonomického myšlení a 

mikroekonomie
13.05.2021 vícedenní 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Efektivní komunikace s rodiči 04.12.2020 jednodenní 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Online konzultační seminář pro PZMK 11.03.2021 půldenní 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Čtenářské dílny a lekce v hodinách ČJaL 11.02.2021 jednodenní 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Opakování anglické gramatiky pro učitele angličtiny 10.03.2021 jednodenní 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Projektová výuka 05.11.2020 jednodenní 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Osobnost trenéra a její dopad na svěřence 28.05.2021 půldenní 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání Veletrh nápadů učitelů fyziky 26.08.2021 vícedenní 1

Celkový počet vzdělávacích akcí ve sledovaném školním roce: 9

Kvalifikovanost pedagogických pracovníků (přepočet na plně zaměstnané)

Kvalifikovanost  PP Přepočtený počet PP včetně externistů
Podíl kvalifikovaných

v %

Kvalifikovaní 61,8 95,1%

Nekvalifikovaní 3,2 4,9%

Celkový součet 

přepočtených PP
64,9 100,0%

Průměrný věk 

pedagogického sboru
48,3

Zkratky:

Další vzdělávání pracovníků školy



Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Forma spolupráce

Název spolupracující 

organizace

Typ organizace

R
e
a
li
z
a
c
e
 

je
d

n
o

tn
ý
c
h

 

z
á
v
ě
re

č
n

ý
c
h

 

z
k
o

u
š
e
k

R
e
a
li
z
a
c
e
 

m
a
tu

ri
tn

íc
h

 

z
k
o

u
š
e
k

R
e
a
li
z
a
c
e
 

o
b

s
a
h

u
 

v
z
d

ě
lá

v
á
n

í

N
á
b

o
ro

v
é
 a

k
ti

v
it

y

S
ti

p
e
n

d
ia

M
a
te

ri
á
ln

í 
a
 

fi
n

a
n

č
n

í 
p

o
d

p
o

ra

A
k
tu

a
li
z
a
c
e
 

o
b

s
a
h

u
 

v
z
d

ě
lá

v
á
n

í

O
d

b
o

rn
ý
 v

ý
c
v
ik

*

C
v
ič

e
n

í*
 

U
č
e
b

n
í,
 o

d
b

o
rn

á
, 

u
m

ě
le

c
k
á
 p

ra
x
e
*

S
p

o
rt

o
v
n

í 

p
ří

p
ra

v
a
*

J
in

á

P
o

č
e
t 

ž
á
k
ů

 š
k
o

ly
 

k
o

n
a
jí
c
íc

h
 

P
ra

k
ti

c
k
é
 

v
y
u

č
o

v
á
n

í*
 v

e
 

s
p

o
lu

p
ra

c
u

jí
c
í 

o
rg

a
n

iz
a
c
i

Poznámka

Atletický klub SSK Vítkovice Spolek
71

BK NH Ostrava Spolek
29

BK Snakes Spolek
16

SBŠ Ostrava Spolek
24

SK Jiří team Ostrava Spolek
12

1JC Baník Ostrava Spolek
24

KPS Ostrava Spolek
25

MG SSK Vítkovice Spolek
15

GK Vítkovice Spolek
9

Sokol Moravská Ostrava Spolek
14

VK Ostrava Spolek
6

TJ Ostrava Spolek
32

Blue Volley Spolek
16

Zkratky:



Prezentace školy

Sledovaný školní rok 2020/2021 01.09.2020 31.08.2021

Webové  stránky školy 

Standard webu školy ANO

1. Škola má webové stránky ANO

2. Škola má vlastní doménu 2. řádu v národní doméně (*.cz, nebo .eu) ANO

3. Webové stránky školy jsou přístupné výhradně přes protokol https ANO

4. Web neobsahuje žádnou reklamu ANO

5. Používání otevřených formátů - dokumenty ke stažení jsou nabízeny v 

otevřených formátech (např. RTF, PDF, ODT, EPUB, HTM)
ANO

6. Titulní stránka a záhlaví webu obsahuje: název a logo školy ANO

7. Logo „Příspěvková organizace Moravskoslezského kraje“ s odkazem na jeho 

stránky – umístění na každé stránce webu
ANO

8. Hlavní kontaktní údaje na každé stránce ANO

9. Povinně zveřejňované informace ANO

10. Kontakty na vedení školy, učitele příp. další zaměstnance školy ANO

11. Nabídka studia ve škole ANO

12. Historie školy ANO

13. Výroční zprávy školy ANO

14. Inspekční zprávy ČŠI nebo odkazy na tyto zprávy ANO

15. Přístup do školního informačního systému ANO

16. Přístup k rozvrhu vyučovacích hodin včetně změn ANO

17. Nabídka služeb a volnočasových aktivit realizovaných školou ANO

Vlastnosti webu školy ANO

Webové stránky jsou responzivní ANO

Jednotný design webu ANO

Webové stránky umožňují fulltextové vyhledávání ANO

Při vyhledávaní regulárního výrazu "střední škola/název města" se webové 

stránky školy ve vyhledávačích Google a Seznam zobrazí na první straně
ANO

Webové stránky jsou validní a splňují standardy W3C  - https://validator.w3.org/ ANO



Četnost příspěvků (aktuálnost webu)

průměr 4 příspěvky /měsíc
ANO

září 11

říjen 16

listopad 9 36 12,0

prosinec 7 32 10,7

leden 9 25 8,3

únor 12 28 9,3

březen 12 33 11,0

duben 17 41 13,7

květen 19 48 16,0

červen 19 55 18,3

Sociální sítě školy 1. 2. 3. 4.

Oficiální školní sociální síť

Má-li škola navíc jinou oficiální sociální síť než je vyjmenováno v nabídce (vypište):

Četnost příspěvků (aktuálnost soc.sítí)

průměr 8 příspěvků /měsíc
NE

září

říjen

listopad

prosinec

leden

únor

březen

duben

květen

červen

Prezentace školy na veřejnosti Typ akce Název akce Četnost akce za školní rok Charakter akce

Prezentační aktivity školy směrem k veřejnosti

Zkratky:

suma příspěvků za 3 měsíce
průměr příspěvků za 3 

měsíce

suma příspěvků za 3 měsíce
průměr příspěvků za 3 

měsíce


